
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE V SETTORE

PRESO ATTO della richiesta urgente verbale e scritta, inviata tramite mail del
28/04/2021, dal Sig. Davide Del Conte, in nome e per conto dell’Area Adriatica – Team
MED SOL S.p.A., ditta incaricata della fornitura dell’ossigeno presso la locale struttura
ospedaliera, relativa alla necessità di effettuare un approvvigionamento extra per il giorno
di giovedì 17 giugno 2021, dalle ore 08:00 alle ore 13:00 in deroga all’ordinanza n. 140
del 24/12/2012;

RITENUTA, nella circostanza, la necessità di regolamentare la sosta secondo
criteri conformi allo svolgimento delle operazioni programmate;

RICHIAMATI gli articoli 5, 7, 157, 158 e 159 del decreto legislativo 30 aprile
1992, n. 285;

VISTI:
gli artt. 106 e 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
il decreto sindacale n. 25 del 31 dicembre 2020, di attribuzione delle funzioni di
cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”, il quale assegna quale Responsabile del V Settore, la Dott.ssa
Barbara Foglia;

ATTESO che, ai sensi dell’articolo 5 e ss. della legge 7 agosto 1990, n. 241 e
ss.mm.ii., il responsabile del procedimento è il Funzionario responsabile del V settore
“Polizia Locale ed Amministrativa – Commercio – Suap, Dott.ssa Barbara Foglia”;

Oggetto: ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA IN VIA ALTOBELLI E NELL'AREA
PARCHEGGIO ADIACENTE LA STRUTTURA OSPEDALIERA PER SCARICO
STRAORDINARIO OSSIGENO IL GIORNO DI GIOVEDI 17 GIUGNO 2021,
DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 13:00.

SETTORE POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP
Ufficio POLIZIA LOCALE

_______________________________________________________________

ORDINANZA N. 39  DEL  15-06-2021

Reg. generale n. 62 del 15-06-2021

_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

Piazza della Repubblica, n. 2 - Cap 62010 TREIA (MC)
C.F. e P.I. 00138790431 – Tel. 0733-218705 - Fax 0733-218709

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 39 del 15-06-2021 - Pag. 1



ORDINA

L’istituzione del divieto di sosta, con rimozione dei veicoli in difetto, per il giorno di
giovedì 17 giugno 2021, dalle ore 08:00 alle ore 13:00 in via Altobelli dal civico n. 3 al
civico n. 5 e nel parcheggio adiacente la locale struttura ospedaliera limitatamente agli
stalli di sosta riservati all’approvvigionamento dell’ossigeno;

AVVERTE

che la mancata osservanza degli obblighi e dei divieti disposti con il presente
provvedimento sarà punita ai sensi del Codice della strada.

All’inottemperanza del divieto di sosta sopra prescritto conseguirà la sanzione
amministrativa pecuniaria e la sanzione amministrativa accessoria della rimozione del
veicolo.

Il Comando Polizia Locale si riserva la facoltà di limitare o modificare i divieti e le
prescrizioni impartite in base alle esigenze contingibili del momento.

Allo scopo verrà predisposta regolamentare segnaletica stradale.

Al Comando Polizia Locale ed agli agenti della Forza Pubblica è demandato il compito di
controllare la regolare esecuzione della presente ordinanza.

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso:
al T.A.R. Marche entro 60 giorni, nei termini e nei modi previsti dall’articolo 2 della-
legge 6 dicembre 1971, n. 1034, ovvero ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione del presente atto.

Il Responsabile del V Settore
Dott.ssa Barbara Foglia

Informativa ai sensi del D.Lgs. n. 101/2018 di aggiornamento del Codice della privacy
(D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196) e del GDPR (General Data Protection Regulation -
Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, regolamento UE n. 679/2016), che
dettano prescrizioni in materia di tutela delle persone e degli altri soggetti rispetto al
trattamento dei dati personali.
Il "Codice" garantisce che il trattamento dei dati personali si svolga nel rispetto dei diritti e
delle libertà fondamentali nonché della dignità dell’interessato, con particolare riferimento
alla riservatezza, all’identità personale ed al diritto alla protezione dei dati personali.
Si informa, ai fini di tutela dei dati personali:
il trattamento dei dati raccolti sarà improntato ai principi di necessità, di correttezza-

liceità e trasparenza, tutelando la riservatezza dell’interessato;

i dati forniti saranno utilizzati dal Comune di Treia - Settore Polizia Locale-

esclusivamente nell’ambito del presente procedimento finalizzato all’ottenimento
dell’autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico e alla relativa ordinanza di
segnalamento temporaneo di cantiere stradale temporaneo;

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 39 del 15-06-2021 - Pag. 2



i dati forniti potranno utilizzarsi per gli adempimenti amministrativi connessi al-

presente procedimento autorizzatorio e disposti dalla legislazione vigente;

il trattamento sarà effettuato tramite strumenti cartacei, informatici, telematici atti a-

gestire e memorizzare i dati di cui trattasi, garantendone la sicurezza e la riservatezza;

il conferimento dei dati è obbligatorio per il rilascio del provvedimento autorizzatorio-

richiesto;

i dati raccolti potranno essere comunicati e diffusi, per le stesse finalità di carattere-

istituzionale, ad altri soggetti eventualmente coinvolti nel procedimento (verifica delle
dichiarazioni effettuate e degli adempimenti previsti, controlli, ecc.);

il titolare del trattamento è il Comune di Treia nella persona del sindaco, Franco-

Capponi;

il responsabile del trattamento è il Funzionario responsabile del V Settore "Polizia-

locale ed amministrativa - Commercio - Suap" Dott.ssa Barbara Foglia;

l’interessato ha diritto di ottenere la conferma dell’esistenza o meno di dati personali-

che lo riguardano, anche se ancora non registrati, e la loro comunicazione in forma
intellegibile; l’aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse,
l’integrazione dei dati.-

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 39 del 15-06-2021 - Pag. 3


